
Tabel 22.1.4 Realisasi Pendaptan Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah (Rp) Kabupaten Tapin                   

Tahun 2020 - 2023. 

No. Jenis Pendapatan 
Tahun  

2020 2021 

(1) (2) (3) (4) 

1 
Bagian Laba atas Penyertaan Modal pada Perusahaan 

Milik Daerah/BUMD 
6.717.000 - 

2 Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah 14.715.035.358 - 

3 Hasil Penjualan Aset Daerah yang Tidak Dipisahkan 4.977.975 - 

4 Penerimaan Jasa Giro 86.782.786 - 

5 
Pendapatan Denda Keterlambatan Pelaksanaan 

Pekerjaan 
49.753.442.610 - 

6 Pendapatan Denda Pajak Daerah 6.034.994.138 - 

7 Pendapatan BLUD 4.884.639.088 64.508.029.500 

8 Hasil Penjualan Peralatan dan Mesin - 1.892.000 

9 Hasil Penjualan Gedung dan Bangunan - 3.434.719 

10 Jasa Giro pada Kas Daerah - 10.071.861.386 

11 Jasa Giro pada Kas di Bendahara - 102.905.385 

12 Jasa Giro pada Rekening Dana BOS - 56.281.683 

13 Jasa Giro Dana Kapitasi pada FKTP - 13.552.233 

14 
Pendapatan Denda atas Keterlambatan Pelaksanaan 

Pekerjaan 
- 159.511.943 

15 
Pendapatan Denda Pajak Bumi dan Bangunan Perdesaan 

dan Perkotaan (PBBP2) 
- 104.760.181 

16 Hasil Eksekusi atas Jaminan atas Pengadaan Barang/Jasa - 248.900 

17 
Pendapatan dari Pengembalian Kelebihan Pembayaran 

Pajak Penghasilan Pasal 21 
- 2.868.194.673 

18 

Pendapatan dari Pengembalian Kelebihan Pembayaran 

Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat 

ASN 

- 9.216.800 

19 
Pendapatan dari Pengembalian Kelebihan Pembayaran 

Gaji dan Tunjangan 
- 626.445.980 

20 
Pendapatan dari Pengembalian Kelebihan Pembayaran 

Perjalanan Dinas 
- 19.035.000 

21 Pendapatan dari Pengembalian Kelebihan - 7.258.319 

22 Pendapatan Dana Kapitasi JKN pada FKTP - 5.889.268.129 

23 Pendapatan Berdasarkan Putusan Pengadilan (Inkracht) - 522.749.819 

24 Hasil Penjualan BMD yang Tidak Dipisahkan - - 

25 Pendapatan Bunga - - 

26 Pendapatan Denda Retribusi Daerah - - 

 



Sambugan Tabel 22.1.4 

No. Jenis Pendapatan 
Tahun  

2020 2021 

(1) (2) (3) (4) 

27 Pendapatan Hasil Eksekusi atas Jaminan - - 

28 Lain-lain PAD yang Sah Lainnya - LRA - - 

29 Pendapatan Zakat, Infaq Shadaqah, dan Wakaf - - 

30 Remunerasi - - 

 Total 75.486.588.955 84.964.646.649 

Sambugan Tabel 22.1.4 

No. Jenis Pendapatan 
Tahun  

2022 2023 

(1) (2) (5) (6) 

1 
Bagian Laba atas Penyertaan Modal pada Perusahaan 

Milik Daerah/BUMD 
- - 

2 Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah - - 

3 Hasil Penjualan Aset Daerah yang Tidak Dipisahkan - - 

4 Penerimaan Jasa Giro - - 

5 
Pendapatan Denda Keterlambatan Pelaksanaan 

Pekerjaan 
- - 

6 Pendapatan Denda Pajak Daerah 401.385.750 247.321.562 

7 Pendapatan BLUD 41.766.456.725 50.182.071.111 

8 Hasil Penjualan Peralatan dan Mesin - - 

9 Hasil Penjualan Gedung dan Bangunan - - 

10 Jasa Giro pada Kas Daerah 3.478.514.286 6.594.991.807 

11 Jasa Giro pada Kas di Bendahara - - 

12 Jasa Giro pada Rekening Dana BOS - - 

13 Jasa Giro Dana Kapitasi pada FKTP - - 

14 
Pendapatan Denda atas Keterlambatan Pelaksanaan 

Pekerjaan 
1.170.891.202 218.960.827 

15 
Pendapatan Denda Pajak Bumi dan Bangunan Perdesaan 

dan Perkotaan (PBBP2) 
- - 

16 Hasil Eksekusi atas Jaminan atas Pengadaan Barang/Jasa - - 

17 
Pendapatan dari Pengembalian Kelebihan Pembayaran 

Pajak Penghasilan Pasal 21 
270.980.926 - 

18 

Pendapatan dari Pengembalian Kelebihan Pembayaran 

Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat 

ASN 

- - 

 



Sambugan Tabel 22.1.4 

No. Jenis Pendapatan 
Tahun  

2022 2023 

(1) (2) (5) (6) 

19 
Pendapatan dari Pengembalian Kelebihan Pembayaran 

Gaji dan Tunjangan 
- - 

20 
Pendapatan dari Pengembalian Kelebihan Pembayaran 

Perjalanan Dinas 
- - 

21 Pendapatan dari Pengembalian Kelebihan - - 

22 Pendapatan Dana Kapitasi JKN pada FKTP - - 

23 Pendapatan Berdasarkan Putusan Pengadilan (Inkracht) - - 

24 Hasil Penjualan BMD yang Tidak Dipisahkan 537.821.000 - 

25 Pendapatan Bunga - - 

26 Pendapatan Denda Retribusi Daerah 31.290.120 7.446.380 

27 Pendapatan Hasil Eksekusi atas Jaminan 247.062.500 - 

28 Lain-lain PAD yang Sah Lainnya - LRA 8.371.792.532 - 

29 Pendapatan Zakat, Infaq Shadaqah, dan Wakaf - 3.358.886.968 

30 Remunerasi - 1.341.382.637 

 Total 56.276.195.042 61.951.061.292 
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